GRAVITY
SPRAYGUNS
SERIES
DIGITAL
PRESSURE GAUGE
EN IT FR ES PT DE SV PL
Car Refinish
USE &

WS-400-OBS.1 OBS+1 235 260 (10.2)
WS-400-BFS BF-S
WS-400-03-BF
245 250 (9.8)
WS-400-BF40 BF-40 390 (13.7) 255 260 (10.2)
WS-400 CLEAR
WS-400-12H03 12 HD
WS-400-03 2.0
(29 / 0.20) - 370
(13.1)
220 245 (9.6)
Ws-400-13H03 13 HD 245 250 (9.8)
Ws-400-14H03 14 HD 260 255 (10.0)
Ws-400-15H03 15 HD 280 260 (10.2)
LS-400 ET
LS-400-1206 12 ET
LS-400-06 1.8
(26 / 0.18)
0.7
(10 / 0.07)
400
(14.1)
165 230 (9.1)
LS-400-1306 13 ET 175 235 (9.3)
LS-400-1406 14 ET 185 240 (9.4)
LS-400-1506 15 ET 190 245 (9.6)
LS-400 ETS
LS-400-12S06 12 ETS
LS-400-06 1.8
(26 / 0.18)
0.7
(10 / 0.07)
420
(14.8)
160 200 (7.9)
LS-400-13S06 13 ETS 170 205 (8.1)
LS-400-14S06 14 ETS 185 210 (8.3)
LS-400-15S06 15 ETS 195 215 (8.5)
Pression d’air d’atomisation signifie pression d’air à l’entrée du pistolet, quand la gâchette est enfoncée et que l’air sort.
**Distance de pulvérisation à 150 mm
MISES EN GARDE   AUTRES PRÉCAUTIONS
EN CAS DE DYSFONCTIONNEMENTS, INTERROMPRE IMMÉDIATEMENT LES OPÉRATIONS DE